ocasião da confraternização e encerramento dos trabalhos 

legislativo da Câmara do exercício de 2017, atendendo assim as 

necessidades da Câmara Municipal de Medeiros Neto, atendendo 

assim, as necessidades da Câmara Municipal de Medeiros Neto. 

VALOR: R$ 1.327,00 (mil trezentos e vinte e sete reais). VIGÊNCIA: 

20/12/2019 a 21/12/2019. Foro da Comarca de Medeiros Neto/BA, 20 

de Dezembro de 2019. Hildo Barbosa Brito – Presidente